
Klasyczny Zestaw do Golenia Palisander Old
Style
Indeks: 688634 Producent: HARYALI LONDON Kod producenta: HL-SS-0002

Cena: 300.04 zł

Opis

Kompletny zestaw do golenia Palisander Old Style, klasyczny
zestaw do golenia w stylu vintage – brzytwa, pasek skórzany,
syntetyczny pędzel z borsuka, nożyczki do pielęgnacji nosa i
futerał na akcesoria do golenia z palisandru.
Producent: Haryali London

Haryali London zapierające dech w piersiach, ręcznie wykonane pudełko prezentacyjne z palisandru
Haryali prosta brzytwa, ręcznie wykonana i specjalnie zaprojektowana do najbezpieczniejszego i najwygodniejszego
golenia
Podwójny pasek do ostrzenia ze skóry. Skórzany pasek to najbezpieczniejszy sposób ostrzenia brzytwy. Doskonała
waga, równowaga i wykończenie.
Syntetyczne, przyjazne dla środowiska włosy, bardzo łatwe w pielęgnacji i trwałe. Włosie jest bardzo delikatne dla
Twojej skóry
Zestaw jest również dostarczany z pastą do wygładzania krawędzi.

kolor: wood
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
producent: Haryali London
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5056174649144
zalecane węzły przeglądania: 20805694031
punkt znaku wypunktowania: Haryali London zapierające dech w piersiach, ręcznie wykonane pudełko
prezentacyjne z palisandru, Haryali prosta brzytwa, ręcznie wykonana i specjalnie zaprojektowana do
najbezpieczniejszego i najwygodniejszego golenia, Podwójny pasek do ostrzenia ze skóry. Skórzany pasek to
najbezpieczniejszy sposób ostrzenia brzytwy. Doskonała waga, równowaga i wykończenie., Syntetyczne, przyjazne dla
środowiska włosy, bardzo łatwe w pielęgnacji i trwałe. Włosie jest bardzo delikatne dla Twojej skóry, Zestaw jest
również dostarczany z pastą do wygładzania krawędzi.
numer modelu: HL-SS-0002
Opis produktu: Luksusowy zestaw vintage z drewna palisandrowegoSyntetyczny pędzel z palisandru - wysokiej
jakości włókna z tworzywa sztucznego - własna, globalna innowacja.Syntetyczne włosie jest wyjątkowo trwałe.
Starannie wykonane, są tej samej jakości co cenny naturalny materiał Włosie borsuka pod każdym względem.W
rzeczywistości mniej wrażliwy i podatny na uszkodzenia i znacznie szybciej schnie.Wymaga mniej konserwacji i
zapewnia dłuższą żywotność.Bardzo miękki, wytrzymały i szybkoschnący - ten przyjazny dla środowiska, wegański
pędzel do golenia jest wyposażony w uchwyt z naturalnego palisandru.Wysokość całkowita: 10 cm; Długość włosia:
5 cm; Wysokość uchwytu: 5 cm Włosie: syntetyczne włosie borsukaBrzytwa z palisandru - żywotne ostrze,
różnorodność ostrzenia i możliwości pielęgnacji sprawiają, że ta elegancka brzytwa jest formą artystyczną, a nie
prostym narzędziem. Z pewnością zapewni Ci najdokładniejsze i najgładsze golenie oraz wyjątkowe doznania podczas



Producent Haryali London

Kolor Drewno palisandrowe

Waga zestawu 1.07 kg

Wymiary futerału 25.5 cm x 10.5 cm x 6.5 cm

Numer modelu HL-SS-0002

golenia.Waga: 50 gDługość: 17 cm po złożeniu:Materiał rękojeści: czysty palisander Skórzany pasek - gładki skórzany
pasek, którego można użyć do wygładzenia ostrza po ostrzeniu.Posiada chromowany hak ze stali nierdzewnej, za
pomocą którego można go zawiesić w dowolnym miejscu. Jasna skóra z logo Haryali London i wygrawerowaną
nazwą.Długość: 46 cmSzerokość: 5 cmMateriał: skóraKolor: kamelowy, jak na zdjęciuHaryali pasta do skórzanego
paska London do pielęgnacji pasków i ostrzy, aby utrzymać zestaw w jak najlepszym stanie. Nożyczki do brody - ostre
i precyzyjne nożyczki do brody ze stali nierdzewnej uzupełniają Twój zestaw, dzięki czemu możesz z łatwością
poprawić stylizację brodyPudełko palisandrowe - aby móc bezpiecznie przechowywać nowe narzędzia, to przepiękne
palisandrowe pudełko będzie wyglądało fantastycznie w każdym pomieszczeniu. Szerokość: 10,5 cm; Długość:
25,5cm; Wysokość: 6,5 cm
marka: Haryali London
ogólne słowo kluczowe: zestaw do golenia pędzel do golenia brzytwa Skórzane paski smarowanie
nazwa przedmiotu: Kompletny zestaw do golenia Palisander Old Style, klasyczny zestaw do golenia w stylu vintage –
brzytwa, pasek skórzany, syntetyczny pędzel z borsuka, nożyczki do pielęgnacji nosa i futerał na akcesoria do golenia
z palisandru.
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-18T22:04:31.535Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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